

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๒ รหัสงาน ๒๓๓๐๐ งานปรับปรุงผิวทาง  
แอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงชัยภูมิ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๙,๙๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๒ รหัสงาน ๒๓๓๐๐ งานปรับปรุง  
ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑ ตอน บ้านลี่ - สี่แยกโรงต้ม  
ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๑๐+๓๐๐ - กม.๑๑๑+๙๒๑ (LT., RT.)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ ธันวาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๙,๗๕๐,๓๖๕.๙๖ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ สรุปรายการคำนวณราคากลาง จำนวน ๑ ชุด
- ๖.๒ .....
- ๖.๓ .....
- ๖.๔ .....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |                            |         |                     |
|----------------------------|---------|---------------------|
| ๗.๑ นายปราโมทย์ วามะสุน    | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาอาวุโส   |
| ๗.๒ นายอภิวัฒน์ พยัคฆ์ทอง  | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน |
| ๗.๓ นายพีรวัฒน์ บุปผารัตน์ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมากิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2562 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน บ้านลี่ - สีแยกโรงต้ม  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ต่อน. 1 ระหว่าง กม.110+300 > กม.111+921 (LT., RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. 1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งาน TACK COAT							
1	1.1.1 TACK COAT	ตร.ม.	1,058.000	13.26	14,029.08	1.3369	17.72	18,755.47
	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
2	1.2.1 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK	ตร.ม.	1,058.000	174.84	184,980.72	1.3369	233.74	247,300.72
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	2.1 ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING Re-Mixing 5 CM. (Recycling 2 CM. + AC. 3 CM.)	ตร.ม.	36,225.000	173.08	6,269,823.00	1.3369	231.39	8,382,126.36
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
4	4.1.1 6.THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	2,753.000	298.45	821,632.85	1.3369	398.99	1,098,440.95

ปราโมทย์ วามะลุน

14 ธันวาคม 2561 12:00:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมากิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2562 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน บ้านสี - สีแยกโรงต้ม  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 5.1 7.จัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S	1.000	2,799.36	2,799.36	1.3369	3,742.46	3,742.46
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,750,365.96</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมากิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2562 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน บ้านลี่ - สี่แยกโรงต้ม  
ตอน 1 ระหว่าง กม.110+300 - กม.111+921 (LT., RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง



( อภิวัฒน์ พิชิตทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



( ปราโมทย์ วามะสุน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( พีรวัฒน์ บุบผารัตน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปราโมทย์ วามะสุน

14 ธันวาคม 2561